QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai trong nhà trường

theo Thông tư 09/2024/TT-BGD&ĐT năm học 2024- 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VÀ THPT ĐÀO DUY ANH

✓ Căn cứ Điều lệ trường trung học  cơ sở và Trung học phổ thông Ban hành

kèm theo Thông tư số 32 /2020/TT- BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

✓ Căn cứ Thông tư số: 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo “Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục

của hệ thống giáo dục quốc dân”;

✓ Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai trong nhà trường năm

học 2024-2025 theo Thông tư 09/2024/TT-BGD&ĐT gồm các ông (bà) có tên sau:

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Ngô Thị Phượng Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Phạm Phúc Thịnh TLCM Phó trưởng ban

3 Nguyễn Thái Bình  Thư ký HĐSP Thư ký

4 Nguyễn Thị Thúy Kiều  Kế toán Ủy viên

5 Nguyễn Thị Ngọc Yến  Học vụ Ủy viên

6 Nguyễn Trúc Thiên Hương Tổ trưởng tổ KHXH Ủy viên

7 Lê Nguyễn Gia Thi Giáo viên THCS Ủy viên

8 Phạm Văn Sơn  Quản lý -  IT Ủy viên

Điều 2: Ban Chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai có trách nhiệm xây dựng kế

hoạch, hoàn thành đầy đủ, chính xác các nội dung và tiến hành công khai theo đúng

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THCS VÀ THTP

ĐÀO DUY ANH

Số:      01-0510/QĐ-ĐDA

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Tp Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 10 năm 2024

quy định của Thông tư 09/2024/TT-BGD&ĐT.

Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công. Các thành viên trong Ban

chỉ đạo thực hiện đúng theo sự phân công trong Quy chế công khai.

Điều 3: Các thành viên trong Ban chỉ đạo ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:

- Như điều 1

- Lưu: VP-VT.

TP Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 10 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Phượng